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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Najlepsza zawodniczka st. motylkowy

Kobiet, 14 lat i starsi

1.  CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 KS BARRAKUDA Gdańsk 1482 2
2.  PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 1476 2
3.  ŚWIĄTEK Joanna 02 UKS FENIKS Dębica 1436 2
4.  KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS SHARK Rudna 1400 2
5.  SOLAK Anna 00 KS AZS AGH Kraków 1330 2
6.  KLUSEK Aleksandra 05 UKP POLONIA Warszawa 1303 2
7.  PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 1268 2
8.  NETREBKO Mariia 07 KS DELFIN Gdynia 1257 2
9.  ŁYSAKOWSKA Karina 06 MKS TRÓJKA Łódź 1209 2

10.  GORCZYCA Gabriela 06 UKS SMS Galicja Kraków 1201 2
11.  RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 1194 2
12.  HEBEL Natalia 05 KU AZS UMCS Lublin 1146 2
13.  ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 1130 2
14.  GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1127 2
15.  SOBIECKA Małgorzata 06 UKP POLONIA Warszawa 1120 2
16.  SADOWSKA Dominika 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1078 2
17.  LUBIŃSKA Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 1075 2
18.  KRASZEWSKA Martyna 05 MTP KORMORAN Olsztyn 1059 2
19.  ŁAPETA Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy KS 1052 2
20.  RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 1033 2
21.  JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1032 2
22.  TEODOROWICZ Michalina 07 UKS SMS Galicja Kraków 1030 2
23.  SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 999 2
24.  KORDEK Zuzanna 08 Akademia SMS Racibórz 990 2
25.  FURMAŃSKA Julia 06 UKS NAWA Skierniewice 988 2
26.  SKOCZYLAS Milena 06 MKS JUVENIA Wrocław 979 2
27.  RUTKOWSKA Aneta 07 MKS TRÓJKA Łódź 969 2

ROJEK Wiktoria 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 969 2
29.  ZARZECKA Roksana 07 KP Ciechanów 968 2

NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 968 2
31.  SAMBORSKA Dagmara 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 957 2
32.  TRAFALSKA Antonina 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 949 2
33.  MICHALUK Wiktoria 08 UKP POLONIA Warszawa 924 2
34.  LEPSZY-BAYARAA Julia 07 Akademia SMS Racibórz 901 2
35.  KOWALCZYK Katarzyna 05 MKS TRÓJKA Łódź 882 2
36.  SOBEK Iga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 846 2
37.  STAŃCZYK Klaudia 07 MPKS ORKA Ciechanów 845 2
38.  GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 812 2
39.  MICHALAK Zuzanna 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 748 2
40.  MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 579 2

  KOWALSKA Klara 05 KU AZS UMCS Lublin 719 1
KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 696 1
DOMŻALSKA Wiktoria 00 AZS AWF Katowice 633 1
SOBUŃ Julia 04 UKP UNIA Oświęcim 627 1
MIŁEK Alicja 06 MKS JEDYNKA Łódź 605 1
ZAWADA Nikola 06 Stow. Pływackie SWIMMERS 596 1
GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 569 1
DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 550 1
SKALIŃSKA Ewa 05 IKS Konstancin 544 1
RUSSEK Agata 03 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 540 1
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SADO Aleksandra 07 Stow. Pływackie SWIMMERS 540 1
KRAWCZYK Maja 05 AZS AWF Warszawa 539 1
CNOTA Natalia 05 Rybnicki Młodzieżowy KS 534 1
GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 533 1
JASIŃSKA Michalina 06 MUKP Warszawianka-Wodny Park 532 1
HLUSHCHENKO Varvara 08 UKS 190 Łódź 531 1
KURYŁEK Nikola 08 UKS SMS Galicja Kraków 531 1
ORUM Melissa 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 525 1
MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 522 1
STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 520 1
HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 513 1
POPPE Marta 07 KU AZS UMCS Lublin 512 1
MIELNIK Hanna 07 UKS MOS w Opolu 511 1
GULCZYŃSKA Natalia 07 UKS Cityzen 506 1
KOŁODZIEJSKA Stefania 06 UKS Tri-Team Rumia 506 1
HELLAK Emilia 03 KS SWIM-ART Wrocław 501 1
RYKHLINSKA Anastasiia 07 KS OLIMPIA Lublin 496 1
SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 491 1
STEFAŃCZYK Magdalena 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 483 1
OŁDYTOWSKA Jagoda 04 UKS Jagiellonia Swim 479 1
JANECKA Maria 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 477 1
RYCHTER Marta 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 472 1
DOŁOWY Małgorzata 07 UKP POLONIA Warszawa 465 1
KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 457 1
DUDEK Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 453 1
GRECH Natalia 07 UKS AQUATICA Pawłowice 448 1
BAŁDYGA Kamila 06 MTP KORMORAN Olsztyn 442 1
PODPORA Marta 06 UKP POLONIA Warszawa 436 1
ŁOBODA Maria 08 UKS Cityzen 436 1
SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Gdańsk 415 1
WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS TRÓJKA Łódź 402 1
JEZIORSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 400 1
BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 397 1
ŁUCZKA Natalia 08 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 394 1
JABŁOŃSKA Natalia 08 MTP KORMORAN Olsztyn 392 1
POŁEĆ Hanna 07 MKS TRÓJKA Łódź 389 1
ZAKRZEWSKA Barbara 05 UKS Krośnicka Przystań 381 1
BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 380 1
JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS WODNIK Łask 378 1
GOLĘDZINOWSKA Amelia 07 UKS PINGWINY Warszawa 359 1
CHOJNACKA Kinga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 356 1
HORYSLAVETS Diana 05 LKS OMEGA Kleszczów 350 1
PLUTA Aleksandra 07 KS SWIM-ART Wrocław 349 1
KUCHARSKA Hanna 08 MUKS WODNIK Łask 318 1
GALIŃSKA Weronika 08 KP Raw-Swim 316 1
ZAKRZEWSKA Natalia 07 UKS Krośnicka Przystań 266 1
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Kobiet, 17 - 18 lat

1.  CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 KS BARRAKUDA Gdańsk 1482 2
2.  KLUSEK Aleksandra 05 UKP POLONIA Warszawa 1303 2
3.  HEBEL Natalia 05 KU AZS UMCS Lublin 1146 2
4.  ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 1130 2
5.  SADOWSKA Dominika 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1078 2
6.  LUBIŃSKA Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 1075 2
7.  KRASZEWSKA Martyna 05 MTP KORMORAN Olsztyn 1059 2
8.  RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 1033 2
9.  SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 999 2

10.  KOWALCZYK Katarzyna 05 MKS TRÓJKA Łódź 882 2
  KOWALSKA Klara 05 KU AZS UMCS Lublin 719 1

SOBUŃ Julia 04 UKP UNIA Oświęcim 627 1
SKALIŃSKA Ewa 05 IKS Konstancin 544 1
KRAWCZYK Maja 05 AZS AWF Warszawa 539 1
CNOTA Natalia 05 Rybnicki Młodzieżowy KS 534 1
ORUM Melissa 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 525 1
MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 522 1
STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 520 1
HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 513 1
OŁDYTOWSKA Jagoda 04 UKS Jagiellonia Swim 479 1
KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 457 1
BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 397 1
ZAKRZEWSKA Barbara 05 UKS Krośnicka Przystań 381 1
JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS WODNIK Łask 378 1
HORYSLAVETS Diana 05 LKS OMEGA Kleszczów 350 1

Dziewcząt, 16 lat

1.  PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 1268 2
2.  ŁYSAKOWSKA Karina 06 MKS TRÓJKA Łódź 1209 2
3.  GORCZYCA Gabriela 06 UKS SMS Galicja Kraków 1201 2
4.  SOBIECKA Małgorzata 06 UKP POLONIA Warszawa 1120 2
5.  FURMAŃSKA Julia 06 UKS NAWA Skierniewice 988 2
6.  SKOCZYLAS Milena 06 MKS JUVENIA Wrocław 979 2
7.  NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 968 2
8.  SOBEK Iga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 846 2
9.  MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 579 2

  MIŁEK Alicja 06 MKS JEDYNKA Łódź 605 1
ZAWADA Nikola 06 Stow. Pływackie SWIMMERS 596 1
GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 569 1
GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 533 1
JASIŃSKA Michalina 06 MUKP Warszawianka-Wodny Park 532 1
KOŁODZIEJSKA Stefania 06 UKS Tri-Team Rumia 506 1
SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 491 1
JANECKA Maria 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 477 1
DUDEK Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 453 1
BAŁDYGA Kamila 06 MTP KORMORAN Olsztyn 442 1
PODPORA Marta 06 UKP POLONIA Warszawa 436 1
CHOJNACKA Kinga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 356 1
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Dziewcząt, 15 lat

1.  NETREBKO Mariia 07 KS DELFIN Gdynia 1257 2
2.  GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1127 2
3.  ŁAPETA Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy KS 1052 2
4.  TEODOROWICZ Michalina 07 UKS SMS Galicja Kraków 1030 2
5.  RUTKOWSKA Aneta 07 MKS TRÓJKA Łódź 969 2

ROJEK Wiktoria 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 969 2
7.  ZARZECKA Roksana 07 KP Ciechanów 968 2
8.  LEPSZY-BAYARAA Julia 07 Akademia SMS Racibórz 901 2
9.  STAŃCZYK Klaudia 07 MPKS ORKA Ciechanów 845 2

10.  MICHALAK Zuzanna 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 748 2
  DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 550 1

SADO Aleksandra 07 Stow. Pływackie SWIMMERS 540 1
POPPE Marta 07 KU AZS UMCS Lublin 512 1
MIELNIK Hanna 07 UKS MOS w Opolu 511 1
GULCZYŃSKA Natalia 07 UKS Cityzen 506 1
RYKHLINSKA Anastasiia 07 KS OLIMPIA Lublin 496 1
DOŁOWY Małgorzata 07 UKP POLONIA Warszawa 465 1
GRECH Natalia 07 UKS AQUATICA Pawłowice 448 1
WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS TRÓJKA Łódź 402 1
JEZIORSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 400 1
POŁEĆ Hanna 07 MKS TRÓJKA Łódź 389 1
BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 380 1
GOLĘDZINOWSKA Amelia 07 UKS PINGWINY Warszawa 359 1
PLUTA Aleksandra 07 KS SWIM-ART Wrocław 349 1
ZAKRZEWSKA Natalia 07 UKS Krośnicka Przystań 266 1

Dziewcząt, 14 lat

1.  RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 1194 2
2.  JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1032 2
3.  KORDEK Zuzanna 08 Akademia SMS Racibórz 990 2
4.  SAMBORSKA Dagmara 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 957 2
5.  TRAFALSKA Antonina 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 949 2
6.  MICHALUK Wiktoria 08 UKP POLONIA Warszawa 924 2
7.  GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 812 2

  HLUSHCHENKO Varvara 08 UKS 190 Łódź 531 1
KURYŁEK Nikola 08 UKS SMS Galicja Kraków 531 1
STEFAŃCZYK Magdalena 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 483 1
RYCHTER Marta 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 472 1
ŁOBODA Maria 08 UKS Cityzen 436 1
SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Gdańsk 415 1
ŁUCZKA Natalia 08 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 394 1
JABŁOŃSKA Natalia 08 MTP KORMORAN Olsztyn 392 1
KUCHARSKA Hanna 08 MUKS WODNIK Łask 318 1
GALIŃSKA Weronika 08 KP Raw-Swim 316 1


